
NABÍDKA PRÁCE  
 
Hledáme brigádníky na pravidelné i příležitostné práce v Jezvém a okolí pro tyto 
činnosti: 
 
- kontrola a opravy oplocení pastvin pro dobytek 
- stavba nových oplocení pastvin pro dobytek 
- čištění travních ploch od kamení a náletů dřevin 
- pomoc při manipulaci se zvířaty při třídění, vážení, značení apod. 
- zavážení krmení a vody podle sezóny 
 
Nástup IHNED. 
 
Práce je v Jezvém a na dalších místech v okolí České Lípy, dopravu mimo Jezvé 
zajistíme nebo proplatíme cestu vlastním vozem. 
 
V případě oboustranné spokojenosti možnost trvalé spolupráce. 
 
Dále hledáme spolehlivého člověka s vlastním traktorem s čelním naklada čem a 
případně další technikou.  
 
Více informaci telefonicky na čísle 734 443 444, pan Krejsa. 


